
VAIRĀK LASI:

KUR UZZINĀT VAIRĀK PAR
SOCIĀLO INOVĀCIJU?

KUR MEKLĒT ATBALSTU
SOCIĀLAJAI INOVĀCIJAI?

socialinnovation.lv

KAS VIRZA SOCIĀLO INOVĀCIJU
LATVIJĀ UN PASAULĒ?

Sociālā inovācija 2021. gadā tika atzīta par 
prioritāti un vienu no spēcīgākajiem sabiedrības 
ilgtspējīgas attīstības faktoriem.

2022. gadā Latvijā sociālā inovācija joprojām ir 
maz atpazīstams termins. Šobrīd notiek darbs pie 
nepieciešamo priekšnoteikumu izpētes, lai veidotu 
datos un labajās praksēs balstītu stratēģiju tās 
veicināšanai valsts mērogā.

Sociālās inovācijas centrs
www.socialinnovation.lv

Stanford Social
Innovation Review

www.ssir.org 

Skoll
www.skoll.org 

Nesta
www.nesta.org.uk 

Sociālās inovācijas akadēmija
www.socialinnovationacademy.eu

Social Innovation
Exchange (SIX)

www.socialinnovationexchange.org

Reach for Change
(ar bērniem saistītas sociālās uzņēmējdarbības 
inkubators - pieejams arī Latvijā)
reachforchange.org/ 

Sociālās inovācijas turnīrs
(Social Innovation Tournament)
sit2022.org

Eiropas sociālās inovācijas konkurss
(The European Social Innovation Competition)


